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DÜNDEN BUGÜNE

POLLY BOOT
Türkiye, Ortadoğu ve Balkanların ilk poliüretan iș güvenliği çizmesi üreticisi olan 
POLLYBOOT, siz değerli tüketicilerimiz ve iș ortaklarımız ile güvenli, kaliteli ve konforlu 
çizme üretim serüvenine yükselen bir trend ve innovasyon ile devam ediyor..

YIL 2009 (Kuruluș), ilk makine montajı, hammadde ve ürün denemeleri. Zor, uzun, 
bazen de ümitsiz ama mücadelesi, bașarma hırsı ve inancı yüksek bir yıl, üretim adeti 
30.000 çift/yıl...

YIL 2010, ilk CE sertifikalı ürün üretimine geçiș, ilk kalıbımız Galaxy modeli ile 
dünyaya merhaba. 

YIL 2011, iç ve dıș pazarlarda yoğun tanıtım ve satıș çabaları.. 

YIL 2012, ikinci kalıbımız olan Food tüketicilerimiz ile buluștu.. 

YIL 2013, kısa sürede olușan yoğun talep üzerine ikinci enjeksiyon makinesi alımı, 
büyümenin ilk heyecanı ile artık yeni 8.000 M2 kapalı alanı olan fabrikamızdayız, 
heyecan ve motivasyonumuz çok yüksek.. 

YIL 2014, POLLYBOOT ilk AR-GE Deney ve Test Laboratuvarını hizmete açtı, artık 
ürünlerimize olan güvenimiz tam ve kalitemiz eksiksiz.. 

YIL 2015, yapılan deney ve testler sonucunda geliștirilip üretimine bașlanan PU+TPU 
ilave malzemesi ile çizmelerimiz artık daha üstün, yeni ürün gamımız olan Orion grubu 
kasık ve göğüs çizmelerimiz dünyaya merhaba dedi.. 

YIL 2016, her ikisi de yine test ve deney laboratuvarımızda geliștirilen, kendi 
tesislerimizde ürettiğimiz özel POLLY PU SPECIAL iç tabanlığımız ve Shock Absorber 
Topuk Sistemi ile üretilen çizmelerimiz tüketicilerimiz ile buluștu.. 

YIL 2017, tüketicilerimizin heyecanla beklediği Galaxy Power kalıbı ve üretimi artık 
hazır, ilk kompozit burun ve kevlar ara tabanlı çizmelerimiz sahnede.. Ve 
POLLYBOOT'tan global bir hamle daha, üçüncü enjeksiyon makinası alımı ile 
büyümeye son hız devam, üretim adeti 350.000 çift/yıl, 26 ülkeye ihracat...

YIL 2018, 3. Enjeksiyon makinemiz devreye girmiș ve yıllık kapasitemiz 500.000 çift 
/yıl kapasitesine ulașmıștır. Artık termin ve teslimlerimiz daha kısa ve hızlı. Ayrıca 
POLLYBOOT laboratuvarlarında yapılan AR & GE çalıșmalarımız Sonucu PU 
KAUÇUK tabanlı çizmelerimiz, elektrikçi PU KAUÇUK tabanlı çizmelerimiz TÜRKİYE 
ve DÜNYA pazarında tüketicilerimizin hizmetine sunulmuștur. Yeni yapılan kalıp 
yatırımları ile beraber soğuk ortam ve iklimlerde kullanılacak olunan Kompozit burun 
Kevlar ara tabanlı POLLY THERMO isimli çizmelerimiz TÜRKİYE ve DÜNYA 
piyasalarındaki yerini almıștır. 

YIL 2019, Bu yıl tüm üretimimizin standartlarını ve kalitelerini en üst seviyeye 
yükseltmek için șirket içinde üretim proseslerini ve metotlarını en iyi hale getirdik. 
İhracatımızı arttırmak için aday iș ortaklarımızla tüm hazırlıklarımızı yaptık.

YIL 2020, Pollyboot çizme üretim fabrikamızda, çatı üstü güneș enerji sistemi (GES) 
yatırımı bitirilerek devreye alınmıștır. Bu sayede uluslararası yenilenebilir enerji sertifikalı 
(I-REC) bir firma olduk. Çeșitli zararlı maddeler için laboratuvar testlerinden geçtiğini ve 
bu maddelerin içeriğini oeko-tex kurulușu tarafından belirlenen sınır değerlerinin altında 
kaldığını belirten “STANDARD 100 by OEKO-TEX®” belgesini aldık.

YIL 2021, Çevre bilinci sorumluluğumuz sürdürerek “sıfır atık” projemizi 2022 yılında 
sonlandırmak üzere alt yapı çalıșmalarımızı tamamlamak üzereyiz. Türkiye’de üretimi 
ilk defa yapılacak olan “Neopren Çizme” üretimi ile ilgili tüm hazırlıklarımız bitti. Polly 
Ranger adını verdiğimiz yeni serimiz yakında tüm dünyada tüketicilerimizin ve 
partnerlerimizin hizmetine sunuyoruz.

Polly Boot Çizme Sanayi ve Ticaret A.Ș. ,tüm personelin ve çalıșma koșullarının 
uluslararası standartlar uygunluğunu denetleyen SEDEX organizasyonuna kabul 
edildik ve üye olduk.

Bu serüvendeki yıllara göre gelișmeler;
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NEDEN POLLY BOOT’U
TERCİH ETMELİYİM?

Poliüretan esaslı Polly Boot İș ve Güvenlik Çizmeleri, sahip olduğu hava 
kabarcığı yapısıyla çok daha esnek ve kullanıșlıdır. Hava transferini 
sağlayan bu kabarcıklar ayağınızın ısısını koruyup, kıșın soğuk havanın, 
yazın ise sıcak havanın çizmeniz için birikmesini engeller. -30° C’de bile 
Polly Boot çizmeler esnekliğini ve sağlamlığını devam ettirir. Sahip olduğu 
esneklik özelliği ile kolay ve rahat bir kullanım sağlayan Polly Boot çizmeler, 
diğer çizmelere göre oldukça hafiftir. Hafifliği ve sağlamlığı ile iș esnasında 
enerji ile gün boyunca yorulmadan çalıșmanıza destek vermektedir.

Polly Boot İș ve Güvenlik Çizmeleri, içerdiği sadece Polly Boot’a özel 
poliüretan hammaddesinin hava geçirgenliği özelliğiyle, çizmenin içerisinde 
sürekli bir hava transferi sağlar. Böylece nem ve bakteri olușumunu 
engelleyip ayak sağlığınızı korur.

Polly Boot’un sahip olduğu AR-GE ve Kalite Laboratuvarı’nda geliștirdiği 
özel poliüretan hammaddesi ve teknik üstünlükleri ile ürettiği çizmeler, 
organik yağlar, endüstriyel yağlar, hayvansal ve tarımsal artıklar, gıda 
artıkları, balıkçılık ve deniz atıklarını ve hafif kimyasallara karșı son derece 
dayanıklı ve performansı oldukça yüksektir. Ayrıca özellikler Polly Boot 
beyaz renkli çizmelerimiz, UV ıșınlarına, sararmaya karșı ve kirlenmeye 
dayanıklı özel boya ile üretilmektedir.

Pu tabanların așınmaları ne kadar iyi olsa da, TPU tabanların așınmaları Pu 
tabanlara göre çok daha iyidir. Dolayısıyla daha uzun sürede yıpranırlar. 
Taban Kaymazlık özelliğinin kullanım süresince așınmaya bağlı olarak 
kaybolacağı düșünüldükçe TPU’lu tabanlarda așınma çok daha az olacağı 
için kaymazlık özelliği de o denli uzun olacaktır. Polly Boot, așınma 
kaymazlık gibi çok önemli özelliklerin kullanım süresince değișimini 
minimuma indirmek ve kullanım ömrünü arttırmak için tabanlarda TPU 
malzemesi kullanmaktadır.
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Ayak sağlığınız için gerçek anlamda shock absorber (darbe emici) gereklidir.

Son dönemlerde ayak giyeceklerinin tasarım ve geliștirilmesinde, mühendisler ve 
araștırmacılar çeșitli malzeme ve hammaddelerin darbe ve geri tepme performanslarını 
ölçme ve belirleme gereği duymaktadırlar. Günümüzde ayak giyecekleri vücut ağırlığının on 
katı kadar darbe gücüne maruz kalabilmektedir. Dolayısıyla üreticilerden daha yüksek 
teknik performans sağlayan, tüketicilerin ayaklarını yormayan, üst düzey konfora sahip 
kompleks taban yapısına sahip ürünler geliștirmeleri ve üretmeleri beklenmektedir. 
Sağlıkçılar ve doktorlar ayak sağlığı için ayakkabı seçiminin önemini belirtirler. Doktorlar ve 
hekimler sağlıklı ayakkabı seçimi için așağıdaki öneriyi yapmaktadırlar. ‘’Sağlıklı ayakkabı 
seçerken, ayakkabı altının ‘’șok emici’’ özellikte olmasına dikkat edin. Yoksa attığınız her 
adımda ayak kemikleri bundan olumsuz etkilenecektir. Tahta ya da benzeri malzeme içeren, 
esnek olmayan yapıya sahip ayakkabılar, ayak bağına ve ayak eklemlerine așırı yük 
bindirerek, sürekli ağrıya neden olur.’’

Yürüyüș ve çalıșma esnasında vücut yükü, tabanın belli noktasında yoğunlașır ve sırası ile 
diğer bölgelere aktarılır. Yükün yoğunlaștığı bölgede kullanılan șok absorber malzemenin 
özelliği nedeniyle yükün hızla emilmesi ve diğer bölgelere daha kolay aktarılması sağlanır. 
Bu sistemle ve üretimlerde farklı yoğunlukta malzeme kullanmak suretiyle sağlıklı yürüme 
sağlanmıș olur. Ayak sağlığı ile ilgili șikayetlerin bașında ‘’Topuk dikeni’’ rahatsızlığı 
gelmektedir. Topuk dikeni hastalığı ayak tabanı zarının bir çeșit iltihabıdır. En önemli șikayeti 
ise ağrıdır. Uygunsuz ayakkabı seçimleri, uzun süre ayakta kalınan ișlerde çalıșmak, 
yürürken topuğa fazla yüklenmek gibi yürüme hataları ilerleyen senelerde topuk dikeninin 
olușmasında bașlıca nedenlerdir. Uzun süre ayakta durma; yorgunluk, șișlik, bel ağrısı ve 
tüm vücutta yorgunluk gibi sağlık sorunlarına sebep olur. Șok absorber sistemi, topuk 
dikeni olușumunu, topukta olușan yükü azaltmak suretiyle önlemektedir. Dolayısıyla tüm 
vücuttaki yorgunluk ve bel ağrısı gibi ağrıların olușmasını da önler. Polly Boot’un geliștirdiği 
çift dansite șok absorber sistemi ile, çizme tarihinde ilk defa tüm tüketicilerimiz bu konforu, 
rahatlığı ve sağlığı hissedecek ve kullanacaktır. Sağlıklı ayaklar, șok absorberli Polly Boot 
çizmeleri giymekle uzun yıllar sağlıklı kalacaktır. Sizlerin ayak sağlığı Polly Boot için 
önemlidir.

POLLY BOOT AYAK SAĞLIĞINIZ İÇİN
NELER ÜRETİYOR?

SHOCK ABSORVER
DARBE EMİCİ TOPUK
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Güvenliğiniz için neden 
SRC tabanlı çizme gereklidir?
Ayakkabı ve çizme tabanları, üzerine bastığı ortamın özelliğine göre kayma 
eğilimi gösterirler. Bu kayma sonucunda çizmenin tașıdığı insanın dengesi 
bozulabilir ve kaza riski meydana gelir. Kaymayı etkileyen pek çok faktör 
olmakla beraber, en önemlileri yüzeye basan çizme tabanı ve basılan yüzeyin 
durumudur.

Kayma sonucu olușan kazalar pahalıya mal olmakta ve endüstriyel kazalarda 
ciddi yaralanmalara neden olmaktadır. Ayrıca așınmıș ayakkabı ve çizme 
tabanlarında potansiyel kayma nedeni olduğunu iș güvenlik uzmanları tespit 
etmișlerdi. Bunlara ilave olarak kullanılan ayak giyeceğinin kayma özellikleri her 
ne kadar taban șekil yapısına bağlı olsa da, kullanılan hammaddelere de 
bağlıdır.

SRC TABAN
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İȘ GÜVENLİĞİ ÇİZMESİNDE
DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN UNSURLAR

İș güvenliği çizmesi, kaza risklerini azaltmak ve verimi artırmak için tasarlanmıș, koruyucu, 
teknik bir üründür. Bu nedenle satın alırken dikkat edilmesi gereken bazı unsurlar vardır.

Risk Analizi

Her firmanın çalıșma ortamlarına göre farklı riskleri vardır. İș güvenliği çizmeleri, farklı riskler 
karșısında doğru çözümü bulmak üzere, çok sayıda seçenekle üretilir. İș güvenliği çizmesi 
satın alırken bu riskler, iș yerinde kurulacak bir komisyon tarafından mutlaka analiz edilmeli 
ve çözümü sağlayacak çizme tercih edilmelidir. Ayrıca, konusunda uzman müșteri 
temsilcileri tarafından danıșma hizmeti alınmalı ve mümkünse çalıșma ortamı kendilerine 
gösterilmelidir. Özellikle müșteri temsilcisinin sağlayacağı ücretsiz deneme numunelerinden 
faydalanılmalı ve iș yerinde kurulu komisyonun fayda -maliyet analizi yaptıktan sonra hangi 
ürünün ișletme için daha ekonomik olduğuna karar verilmelidir. Çalıșma ortamının risk 
analizi yapılmadan kullanılacak yanlıș bir ürün, kaza riskini azaltmayacağı gibi, koruyucu bir 
özellik de sağlamayacaktır. Dolayısıyla, bu șekilde yapılan bir harcamanın beklentiyi 
sağlaması mümkün olmamaktadır. Risk analizinin doğru bir șekilde yapılması için, bu 
konuda uzman satıcılar tarafından sorulan sorulara ayrıntılı ve doğru cevap verilmeli, 
mümkünse çalıșma ortamı kendilerine gösterilmelidir.

CE Etiketi

İș güvenliği çizmelerinde CE etiketine mutlaka sahip olmalıdır. İș güvenliği çizmesi satın 
alırken CE etiketi üzerindeki bilgilerin doğru ve tam yazılmıș olmasına da dikkat edilmelidir

Sertifika

SRC kayma standardına uygun olduğu iddia edilen ürünlerin sertifikalarında SRC ibaresi 
bulunmalıdır. Ürün sertifikaları AB tarafından onaylanmıș kurumlardan alınmıș olmalıdır. TSE 
(TÜRKİYE) SATRA (İngiltere), CTC (Fransa), RICCOTEST (İtalya), bu kurumlardan bazılarıdır.
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Bu sertifikalar, üzerindeki “EC TypeCertification” ibaresi ile ayırt edilebilir.Sertifika üzerinde, 
koruyucu burun bașta olmak üzere, Çizmelerin tüm malzeme özelliklerinin belirtilmiș olması 
gerekir.

• Her ürün grubu için ayrı bir sertifika bulunması zorunludur. Bunun için sertifika üzerinde 
yazan modelin adıyla, satın almak istediğiniz modelin adının birebir aynı olup olmadığı 
kontrol edilmelidir.

• Çelik burun gibi malzemelerin ayrı sertifikaları vardır. Bu sertifikaların ürünün kendisine ait 
gibi sunulmasına karșı dikkatli olunmalıdır.

• Özellikle antistatik ve çift yoğunluklu tabanı olan çizmelerde en az OB standardı 
aranmalıdır.

Standart – Koruma Tipi

İș güvenliği çizmeleri için Avrupa’da uygulanan standart koruma tipleri vardır.

(S4,S5,O5.OB vs.) Alıcının, bu standartlar hakkında ayrıntılı olarak bilgilendirilmesi, çalıșma 
ortamına uygun olan standarttaki ÇİZMELERİN önerilmesi gereklidir. Satın alma esnasında, 
ürünün özellikleri incelenmeli, etiketinde yazan standarda uygun olup olmadığı kontrol 
edilmelidir. İș güvenliği çizmesinin seçiminde bu unsurların göz önüne alınması risklerin en 
aza indirgenmesini sağlarken, kullanıcının verimliliğini maksimize eder.
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KISALTMALAR
STANDARTLAR VE AÇIKLAMALAR

EN ISO 20347 İș Güvenliği Çizmeleri (Burun darbe dayanımı olmayan)

OB: Antistatik, șok emici topuk bölgesi
O5 : Antistatik, șok emici topuk bölgesi, suya dirençli, çelik ara taban

EN ISO 20345 İș Güvenliği Çizmeleri

S4: Antistatik, șok emici topuk bölgesi çelik burun koruyuculu çizme
S5: Antistatik, șok emici topuk bölgesi çelik burun+çelik ara taban koruyuculu çizme

EN ISO 20345 ve EN ISO 20347 TEST DEĞERLERİ EN ISO 20345 ve EN ISO 20347 
standardı, EN ISO 20344 standardındaki testleri geçmiș, performansı yüksek malzemeden 
olușan güvenliği ayakkabılarına ait Avrupa standardıdır.

CE TEKNİK ETİKETLEME BÖLGELERİ

P
C
A
CI
E
WRU
FO
SRA
SRB
SRC
PU
TPU

Çelik ara taban
İletken ayakkabı
Antistatik ayakkabı
Soğuğa karșı yalıtım
Topuk bölgesinin enerji absorpsiyonu
Suya dayanıklı saya
Yağa dayanıklı taban
Seramik yüzey üzerinde kayma direnci
Çelik yüzey üzerinde kayma direnci
SRA + SRB toplam direnç (EN ISO 20345:2011 EN 13287 DİNAMİK SÜRTÜNME KATSAYISI)

Poliüretan
TERMO POLİÜRETAN

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
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TABAN

PU / PU TABAN
Düșük yoğunluklu orta taban hafif ve esnekliğin yanı sıra topuk șoklarına ve titreșimlerine 
mükemmel uyum sağlar. Așınmaya, hidrokarbonlara ve yağlara karșı, kayma dirençli, 
yüksek yoğunluklu SRC belgeli dıș taban.

PU / TPU TABAN
Düșük yoğunluklu orta taban hafif ve esnekliğin yanı sıra çift yoğunluklu taban topuk 
șoklarına ve titreșimlerine mükemmel uyum sağlar. Așınmaya, hidrokarbonlara, yağlara ve 
soğuk ortamlara karșı, kayma dirençli, yüksek yoğunluklu SRC belgeli dıș taban.

PU MOSTRA
Çift ve tek yoğunluklu poliüretandan üretilmiștir. Șok ve ter emici özelliği sayesinde daha 
konforlu bir kullanım sağlayan yıkanabilir PU Mostra.

LABARATUVAR TESTLERİ
TS EN ISO 50321:2000: Alçak gerilim tesislerinde çalıșmak için elektriksel yalıtımlı ayak 
giyecekleri. Bu standart 1000 V geçmeyen tesislerde enerji altında veya enerji bölümlerine 
yakın çalıșmalarda kullanılan yalıtkan ayak koruyucular.

TS EN ISO 13287

TS EN 12568
TS EN 20344:5.4
TS EN 20344:5.16

Kișisel koruyucu donanım kayma direnci test metodu 
(SRA-SRB-SRC )
Çizme burnu direnç özellikleri test modu
Ayak koruyucu darbe direnci tayini
Ayak üst bölümü koruyucu 100 ve 200 joule direnç test metodu

:

:
:
:
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Doğru tabanı seçmek için(PU taban ya da kauçuk taban) dikkate alınması gereken en 
önemli unsurlar yüzeyin tipi ve durumu șeklinde özetlenebilir. POLLYBOOT kullanıcılarına 
tamamı PU tabanın yanında içi PU ile doldurulmuș botun dıș yüzey ile temas eden kısmı 
kauçuk(vulkanize) olan taban da sunmaktadır. Yüzey durumlarına göre așağıdaki gibi taban 
seçimi yapılabilir.

KAUÇUK TABAN

Doğal bir madde olan kauçuk, kauçuk ağacından elde edilir. Bu ağacın kabuğunda özel bıçaklarla 
V șeklinde yarıklar elde edilir. Bu yarıklardan akan süt görünümüne sahip ve lateks olarak bilinen 
madde toplanır. Lateksin yaklașık %30’u kauçuktan olușuyor. POLLYBOOT olarak müșterilerimize 
bot tabanı olarak “kauçuk nitril taban” sunmanın gururunu yașıyoruz. Kauçuk nitril tabanın PU ve 
TPU ya göre avantajları daha çoktur. Ancak bugüne kadar pahalı olduğu için pek tercih 
edilmiyordu. Kauçuk tabanın delinme direnci ve kayma direnci diğer tabanlara göre çok üstündür. 
Ayak giyeceklerinde dıș taban çok önemlidir. Doğru uygulama için doğru tabanın seçilmesi 
kullanıcının etkin bir șekilde korunmasını sağlayacaktır. Taban seçiminde dikkate alınacak 
hususlar, koruyuculuğunun yanında, konfor, hafiflik, ısı yalıtımı ve ergonomik tasarım gibi 
unsurlarda dikkate alınmalıdır.

• Yüzey/zemin kuru ve pürüzsüz ise her iki tabanda(poliüretan ve kauçuk taban) 
kullanılabilir. Ancak kauçuk tabanın yüzeyi kavraması daha iyi olduğundan kayarak düșme 
riskini poliüretan tabana göre daha çok azaltır. Ancak poliüretan tabanda daha hafif olması 
nedeniyle tercih edilebilir.

• Yüzey/zemin kuru ve pürüzlü(dokulu) ise Poliüretan taban tercih edilmelidir. Așınmaya 
karșı yüksek direnci ve hafifliği ile daha mantıklı daha doğru bir seçim olabilir.

Islak, nemli ve yağlı yüzeylerde/zeminlerde en iyi seçenek kauçuk tabandır. Çalıșanın 
hareket halindeyken su ve yağın tahliyesini sağlayan dișli ve kauçuk bir taban seçmek 
zorundadır.

• Yüzey/zemin hayvan ya da balık yağları ile temasta ise en iyi seçenek poliüretan tabandır. 
Ancak yine tahliyeyi sağlayan dișli taban yapısına sahip olduğunu unutmayalım.

• Çalıșma yüzeyi/zemini düzgün olmayan pürüzlere sahip ise önerimiz kauçuk dıș tabandır. 

Çalıșma sıcaklıkları dikkate alındığında;

900C an yüksek sıcaklıklarda, kauçuk taban seçimi uygundur.

• 00 ile 100C arasında soğuk ve kuru bir yüzeyde (örneğin, beton, seramik ve çelik), her iki 
taban(poliüretan ve kauçuk taban) da uygundur. Eğer hafifliği tercih ediyorsanız poliüretan 
taban, yere tutunmayı tercih ediyorsanız kauçuk tabanı tercih etmek daha mantıklı bir seçim 
olacaktır.

• -200C'den 00C'ye kadar, Soğuk, karlı ve donmuș yüzeylerde kauçuk tabanlar mükemmel 
șekilde uygundur.

• Islak buz üzerinde -50C ila 50C arasındaki sıcaklıklar için kauçuk tabanlar en iyi seçimdir.
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Tabanının dıș yüzeyi, sadece kaymaya karșı dayanıklı olmakla kalmalı, aynı zamanda 
temizliği olabildiğince çabuk ve kolay hale getirmelidir. Bir alandan diğerine geçmeden 
önce, bir çalıșanın çapraz bulașma için tașıyıcı olmaktan kaçınmak için botun tabanının 
temizlemesi gerekir. Tabanın kendini temizleyen lastik sırtı özellikte olması bu ortamlarda 
büyük bir artıdır. Poliüretan botlar çoğunlukla Polyester bazlı poliüretandır. Polyester bazlı 
PU ların polimerik yapılarındaki ester bağları,mikrobiyel ataklardan kolay etkilenmelerine 
neden olur. Mikrobiyel Ataklara çevremizde oldukça çok bulunan küf , mantar ve mikroplar 
yapmaktadır. Eğer önlem alınmazsa botların kullanım ömrü kısalır. Tüm bunların bilincinde 
olan POLLYBOOT ürettiği çizmelerde bu olumsuzlukların önlenmesi için Antimic 
kullanmaktadır. 

POLLY HYDROMIC Teknolojisi Nedir?

POLLY HYDROMIC, gözle görülmesi ve elle hissedilmesi mümkün olmayan nano 
boyutlarda elastik camsı bir koruyucu kalkan tabakası olușturarak mevcut mantar, küf, 
mikrop, bakteri ve virüslere karșı koruma sağlar, kalıcı etkisiyle üremelerini engeller.
POLLY HYDROMIC, Nano ve Sol Gel teknolojileri ile geliștirilmiș olan güçlü bir 
anti-mikrobiyel koruyucu ajandır.
POLLY HYDROMIC, botların yüzeyinde elastik camsı koruyucu bir tabaka olușturarak 
tüm bakteri, virüs ve mikropları yok ederek üremelerini durdurur.
POLLY HYDROMIC, botların yüzeylerini nano boyutta küçük kalkanlar ile kaplayarak, 
bakterilerin tutunmasını engeller ve uzun süreli etkisi sayesinde üremelerine de engel 
olur. 
POLLY HYDROMIC, doğaya ve insan sağlığına(cilt ile temasda) uygunluğunu uluslararası 
laboratuvarlardaki testlerle ispatlamıștır. Toksik olmadığı ve ağır metal içermediği için 
hem çevreci hem de insan sağlığına uygunluğu olduğu raporlanmıștır. 

POLLY HYDROMIC ile Tarım hayvancılık et ve süt ve tüm gıda sektörlerinde karșılıklı 
bakteri ve Mikrop tașınmasın önlenmesi, hijyen zincirinin devamlılığı ve Poliüretan botların 
mikrobiyal bozulmasının geciktirilmesi.

İșletme sahipleri yada yöneticiler, çalıșanlarının giydiği ekipmanlar hakkında karar verirken, 
güvenlik ve rahatlık en fazla önem verdikleri konulardır. Yine ișletme sahipleri çalıșanlarının 
kullandıkları botların çapraz bulașmayı önleyebileceğini bilmek ister. Bot materyalleri, hijyen 
ve anti-çapraz kirlenmede önemli rol oynayabilir, aynı zamanda üretkenlik, çalıșanlara da 
yardımcı olabilir. Çapraz bulașma genellikle tașınmanın sonucudur. Bir tașıyıcısı, su, hava 
ve iș kıyafetleri( bot ve eldiven gibi)olabilir. Örneğin, bir operatörün botları yanlıșlıkla 
potansiyel bulașma kaynağıyla temas edebilir, bu yüzden ne giydikleri ve ne kadar kolay 
temizlenebildikleri son derece önemlidir. Bu nedenle bot malzemesi pürüzsüz, gözeneksiz 
bir yüzeyden olușmalıdır. Bot üzerindeki aksesuarların tașıyıcılık özelliği nedeniyle de 
kaçınmak gerekir. 

NANO TEKNOLOJİ
POLLY HYDROMIC

POLLY HYDROMIC
KULLANMADAN ÖNCE

POLLY HYDROMIC
KULLANDIKTAN SONRA
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POLLY HYDROMIC
ÖZELLİKLERİ

NANO
TEKNOLOJİ

POLLY
HYDROMIC

Yıkama ve kullanım ile yok olmayan özelliğe sahip Polly Hydromıc’in uygulandığı 
yüzeyde olușturduğu koruyucu tabaka, temizlik malzemeleri ve günlük kullanım 
koșulları karșısında uzun süre etkilidir.

Sürekli antimikrobiyal etkiye sahiptir.

Bakteri transferini azaltır.

Bakterilerin gelișmesini, büyümesi engellenir.

Yüzeylerdeki kokuların mikrobikleșmesini durdurur.

Ayak mantarı küfüne neden olan mantarları ortadan kaldırır.

Koku olușumunu önler.

Hijyen sağlar.
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Hayvanclıkla uğrașan üreticiler, hayvanlarının toynaklarına çok fazla ilgi ve özen gösterirler 
ama kendi ayaklarına bakmaya o kadar özen göstermezler. Aslında kișisel bakımın ne kadar 
hayati olduğunu ise doktorlar sıklıkla belirtmektedirler. Süt üreticileri, çalıșma günlerinin 
önemli bir kısmını beton üzerinde ayakta geçirirler. Hayvanları gibi, bu durum onların da 
sağlığını etkileyebilir. Ayakta durmak, ayağın așırı yatmasıyla sonuçlanır, yani ayağın kemeri 
içe doğru kıvrılır ve içeri doğru döner. Ayakta durma süresi arttıkça, ayaklardaki eklemlere 
ve yumușak dokulara așırı miktarda biyomekanik stres uygulanmıș olur. Bu durum ayakların 
kendisine de acı verici duruma yol açacağı gibi ayağın tabanındaki yumușak dokularınve 
ayağın ön kısmındaki metatarsal eklemlerin iltihaplanması ile sonuçlanır. Bununla birlikte 
ayak bileği, diz, kalça ve hatta sırt ağrısına dahi neden olabilir. Sırt hastası olan herhangi bir 
hastanın bașlangıç noktası ayaktır. Gerçekten de yetersiz 
uygun olmayan ayak giyeceklerini uzun süreler ayaklarında geçiren herkes ayak tabanının 
iltihaplanmasına neden olabilir. Doğru bot seçimi kadar doğru büyüklükte ayağa uygun 
botu seçmekte çok önemlidir. Yani botlarınızın doğru büyüklükte olduğundan çok geniș 
olmadığından emin olun. Buradaki doğru adım doğru ayak giyeceği seçmektir. İyi bir çift 
çizme kullanarak ayağın desteklenmesi çok önemlidir. Üreticilerin ayağın eklemlerini iyi bir 
biyomekanik pozisyonda tutan bir bot giymeleri gerekir. İyi bir bot bu tür insan sağlığına 
etkileyici etmenlerden korur. Bu anlamda botların nefes alabilen özellikte olması çok 
önemlidir. Yine iyi bir șok emiliminin, ayakların zarar görmesini önlemek için önemlidir. 
Soğuk ayaklar dolașım sorunlarına, kızarıklık ve diğer hastalıklara yol açabilir. Bu nedenle 
yalıtımın çok iyi olması gerekir. Tüm bu özellikler bu konfor, POLLYBOOT botlarda 
mevcuttur. POLLYBOOT kullanarak kendinize ve sağlığınıza önem verin.

Fabrikamız bünyesinde bulunan Kimya, AR&GE labaratuvarımızda yapmıș olduğumuz 
testler sonucunda așağıdaki resimlerde kullanmıș olduğumuz poliüretan malzemenin 
yalıtım ve nefes alabilirliğini testler sonucunda kanıtladık.
Normalinde mor olan SLİKAJEL’in havaya ve neme karșı hassas bir kimyası bulunmakta 
ve küçük kavanozlarda slikajelin poliüretan malzememiz sayesinde hava ile olan irtibatı 
kesilmiștir. Bellli bir zaman sonra mor olan slikajelin pembe renge dönüștüğü görülmüș ve 
poliüretan malzememiz sayesinde kavanoza hava ve nem transferi sağladığı tespit 
edilmiștir.
Bu testin sonucunda çizmelerimizin kullanım sürecinde ayağa yalıtım ve nefes alabilirlik 
sağladığı ve bunun sonucu olarak ayak terleme ve kokunun önüne geçilmesini aștığımız 
görüldü. 
Biz POLLYBOOT olarak her zaman çizmelerimizin insan sağlığı açısından gerekli AR&GE 
çalıșmalarımızı durmaksızın sizler için devam ettireceğiz

POLLY BOOT ÇİZMELERİMİZDE
YALITIM VE NEFES ALABİLİRLİK

HAYVANCILIKTA
POLLY BOOT KULLANMANIN ÖNEMİ

ÖNCESİ SONRASI
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POLLY PU SPECIAL
ÇIKARILABİLİR TABANLIK

Șok emicilik konfor ve yalıtım sağlayan özel formülasyonla esnek nano-cell yapıdaki 
poliüretan köpükden yenilikçi tasarımla polly boot’ta üretilmiștir.
Uygun teknolojik tasarımıyla topraktaki șoku asgariye indirir, sakatlanmalara karșı korur 
ve engebeli arazide günlük kullanımda istikrarlı denge desteği sağlar.
Ayak tarağı, ayak taban çukuru ve topuğu koruyan özellikte șok emici yapısı genellikle 
uzun çalıșma saatlerinde ayakta kalma sonucunda ortaya çıkan topuk dikeni düz taban 
ağrısı, bacak kasları ve genel ayak ağrısı, sırt ve bel ağrılarını engellemelerde yardımcıdır.
Așırı ayak terlemesi ile olușan, kötü ayak kokusunu ortadan kaldırmak suretiyle bakteri 
ve mantar olușumlarını engeller.
Uzun süre dayanımlı ve nefes alabilen Pu tabanlıklar antistatik, antibakteriyel ve 
antialerjik özellikler tașır.
Ter emici ve çabuk kuruyan özellikleriyle kaliteli kaplama kumașı sürtünme ve așınmaya 
karșı yüksek dayanım ve mükemmel konfor sağlar.
36-49 Arası tüm numaralardan temin edilebilir .
Kullanımda ekstra konfor tercih edenler için POLLY PU SPECIAL çıkarılabilir tabanlıklar 
mükemmel destek ve sağlıklı ayak ortamı sağlar.

Yaș, cinsiyet, aktivite ve ayak-ayakkabı uyumuna göre ayaklar, gün içerisinde farklı 
oranlarda ter üretir. Ter, ısı ile birleștiğinde ayakkabının içinde nem olușur. Olușan bu nem 
ve ısı, bakterilerin yașaması ve çoğalması için en uygun ortamdır. Çizmelerin iç kısmına 
yerleștirilen Antibakteriyel Tabanlık, teri emen yapısıyla nem ve bakteri olușumunu önler, 
ayak sağlığınızı korur. Alınan her ürün yanında verilen Antibakteriyel Tabanlık, antistatik 
özelliğiyle, konforlu bir kullanımın yanı sıra ayak güvenliğini de arttırır.

Aldığınız her ürün ile birlikte sizlere sunulan antistatik ve antibakteriyel mostra ile botunuzu 
daha konforlu kullanacaksınız. Teri emen yapısı ve antistatik özelliği konforun yanında 
güvenliğinizi de arttırmaktadır.
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KOMPOZİT
BURUN BİLGİLERİ

Reçine ve cam elyaftan yapılmıș çift kompenantlı kompozit malzemedir.
Zamanla mekanik özelliklerini kaybetmez.
Enine lifler darbe direncini ve kırılma direncini artırır.
Lifli kompozit yapı aynı zamanda Mekanik özelliklerini arttırır.
Non-Metalik özelliği ile Manyetik alan yaratmayacağı için metal dedektörlerine takılmaz.
Sıcak ve soğuk koșullar için düșük ısı iletkenliği ile sıcak ve soğuğu geçirmez.
Elektrik direnci çok yüksek olduğu için tabanın elektrik özelliğini etkilemez.
Așırı sıcak ve așırı soğuk ortamlar için çok uygundur.
Nemli ortamlarda küflenme yapmayacağı gibi antibakteriyel özelliği ile çizmenin ömrünü 
uzatır.
Kompozit malzeme toksik olmadığı gibi zamanla toksik madde salınımı yapmaz.

Kevlar Ara Taban

Hafif
Rahat: esnek, nefes alabilen özellik, termal izolasyonuyla sıcakta serin soğukta sıcak.
Mükemmel Döndürme direnci ile rahat kullanım.
Metal dedektörlerini takılmaz.
Boya veya katkı maddesi içermediği için koku yapmaz.
Nefes alabilirlik ve su buharı ve terleme geçirgenliği çok iyidir.

KOMPOZİT
BURUN

KEVLAR
ARA TABAN
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SICAK/SOĞUK
İZOLASYONU

CI

YIKANABİLİR

ANTİSTATİK

NEM
TRANSFERİ

TERMAL
ÇORAPLAR

PollyBoot çizmeleriyle birlikte kullanıldığında -50°C'ye kadar 
ayağı sıcak tutan termal çoraptır. Isı kontrolüyle așırı sıcak veya 
soğuğun stoklanmasını önler. Maksimum nem transferi yaparak 
ayağınızı terden korur. Rahat, yumușak, antibakteriyel ve 
yıkanabilir olma özellikleri Polly Boot Termal Çoraplarını bir adım 
önde tutmaktadır.

Soğuk hava depolarında, soğuk iklimlerde ve ihtiyaç duyulan 
diğer ortamlarda kullanıma son derece uygun olup kısa veya uzun 
olarak üretilebilmektedir.
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Neden Neopren
POLLYBOOT RANGER?
"CR� Neopren",� teknik� adı� "Kloropren� Kauçuk� Neopren"� olan,� polimerizasyon�
yoluyla�üretilen�bir�petrol�bazlı�elastomer�kauçuktur.�İcadı,�DuPont'un�Wallace�
Hume�Carothers�tarafından�1930'larda�gerçekleştirildi.

Neopren,�yüksek�derecede�ısıya,�yağa�ve�kimyasallara�karşı�direnç�sunar.�Geniş�
bir� sıcaklık� aralığında� tam� esneklik,� dikkate� değer� dayanıklılık,� olağanüstü�
esneklik,�yalıtım�ve�hafiflik�sağlar.

Neopren,� PU� malzemenin� hafifliği� ve� dayanıklılığıyla� birleştirildiğinde;� konfor,�
performans�ve�dayanıklılık�açısından�üstün�olan�su�geçirmez�bir�bot�oluşturur.

Yalıtım,�botun�tabanından�başlayıp�üst�kısmında�5�mm�kalınlığında�neoprenle�
devam�eder.�Ayakta�esneklik�ve�mükemmel�oturuş�sağlayarak,� toz,� toprak�ve�
saman�gibi�istenmeyen�maddelerin�botun�içine�girmesini�engeller.�En�önemlisi,�
ayakları�sıcak�tutarken,�botun�içinde�kullanılan�hava�ağı,�hava�dolaşımını�sağlar�
ve�ayakların�terlemesini�önler.
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ÇİZME MODEL
VE TABAN SEÇENEKLERİ

POLLY
RUBBER

POWER
RIGGER

ORION
GÖĞÜS

POLLY
FLAT

POLLY
RANGER

ORION
KASIK

GALAXY
VEGA

POLLY
FOOD

SIRT
ÇANTASI

GALAXYTHERMO

POLLY
POWER
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YÜKSEKLİK
SEÇENEKLERİ

B KB STD K 2K 3K

45cm

37cm 37cm

31cm

25cm

19cm

*B
*KB
*STD
*K
*2K
*3K

:
:
:
:
:
:

Boğazlı
Kısa Boğazlı
Standart
Kısa
2 Kısa
3 Kısa
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20345.S5
NUMARA: 36-49POLLY

RUBBER
ÖZELLİKLERİ

Poliüretan

Esnek Kanallı Yüzey Deseni

Topuk Desteği

Koruyucu Yastıklar

Darbe Emici Topuk

Çelik Burun

Çelik Ara Taban

Antibakteriyel İç Astar

Kauçuk Taban

SRC Taban

İç Tabanlık

Tasarım

Hafifliği, esnek kullanım ve hava transferi sağlayan yapısı

Estetik ve konforlu bir giyim sağlama.

Çizmenin kolay çıkarılması ve topuk direncinin arttırılması

Yanlardan gelebilecek darbelere karșı maksimum koruma sağlar

Topuk kısmında yașanacak ani darbeler karșı direnç sağlar

Burundan gelebilecek 200 joule darbeye dayanım

Kesici veya delici nesnelerin ayak tabanına zarar vermesini engeller

Ayağınızda olușabilecek bakterilere karșı kullanılan iç yüzey tekstil

Hafiflik ve TPU sayesinde tabanın yıpranmasını engeller

SRA: Seramik Yüzeyler + SRB: Metal Yüzeyler

Konfor, ter emicilik, antibakteriyel, antistatik ve kokuyu engeller

Çizmeye kaydırmazlık ve kolay temizleme rahatlığı sunar

İnșaat, Doğal Taș Endüstrisi, Metal Sanayi, Maden Ocakları, Enerji ve Doğalgaz

-50C° / +150C° 

20345.S5 20345.S4 20347.O5 20347.O4

DIȘ YÜZEY

TEKNOLOJİ

TABAN

KULLANIM ALANLARI

ISI 

DİĞER SEÇENEKLER

AĞIRLIK(+/-)
*42 Numara için

FAYDALARI

2,17 kg 2,04 kg 1,88 kg2,14 kg

KORUYUCU
ÇELİK ARA

TABAN

KORUYUCU
ÇELİK

BURUN

ȘOK EMİCİ
TOPUK

SICAK/SOĞUK
İZOLASYONU

CI

YAĞA DAYANIKLI
TABAN

FO

ANTİBAKTERİYEL

KAYMAZ
TABAN

HAFİF

KONFORAȘINMAZ
TABAN

SU
GEÇİRMEZ

( ANTİSTATİK )
ELEKTROSTATİK

DEȘARJ
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20345.S5
NUMARA: 36-49POLLY

X-RUBBER
ÖZELLİKLERİ

Poliüretan

Esnek Kanallı Yüzey Deseni

Topuk Desteği

Koruyucu Yastıklar

Darbe Emici Topuk

Kompozit Burun

Kevlar Ara Taban

Antibakteriyel İç Astar

Kauçuk Taban

SRC Taban

İç Tabanlık

Tasarım

Hafifliği, esnek kullanım ve hava transferi sağlayan yapısı

Estetik ve konforlu bir giyim sağlama.

Çizmenin kolay çıkarılması ve topuk direncinin arttırılması

Yanlardan gelebilecek darbelere karșı maksimum koruma sağlar

Topuk kısmında yașanacak ani darbeler karșı direnç sağlar

Burundan gelebilecek 200 joule darbeye dayanım

Kesici veya delici nesnelerin ayak tabanına zarar vermesini engeller

Ayağınızda olușabilecek bakterilere karșı kullanılan iç yüzey tekstil

Hafiflik ve TPU sayesinde tabanın yıpranmasını engeller

SRA: Seramik Yüzeyler + SRB: Metal Yüzeyler

Konfor, ter emicilik, antibakteriyel, antistatik ve kokuyu engeller

Çizmeye kaydırmazlık ve kolay temizleme rahatlığı sunar

İnșaat, Doğal Taș Endüstrisi, Metal Sanayi, Maden Ocakları, Enerji ve Doğalgaz

-50C° / +150C°

20345.S5 20345.S4 20347.O5 20347.O4

DIȘ YÜZEY

TEKNOLOJİ

TABAN

KULLANIM ALANLARI

ISI 

DİĞER SEÇENEKLER

AĞIRLIK(+/-)
*42 Numara için

FAYDALARI

2,15 kg 2,04 kg 2,16 kg 1,88 kg

KORUYUCU
KEVLAR ARA

TABAN

KORUYUCU
KOMPOZİT

BURUN

ȘOK EMİCİ
TOPUK

SICAK/SOĞUK
İZOLASYONU

CI

YAĞA DAYANIKLI
TABAN

FO

ANTİBAKTERİYEL

KAYMAZ
TABAN

HAFİF

KONFORAȘINMAZ
TABAN

SU
GEÇİRMEZ

( ANTİSTATİK )
ELEKTROSTATİK

DEȘARJ
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20345.S5
NUMARA: 36-49

X-THERMO
ÖZELLİKLERİ

Poliüretan

Esnek Kanallı Yüzey Deseni

Topuk Desteği

Koruyucu Yastıklar

Darbe Emici Topuk

Kompozit Burun

Kevlar Ara Taban

Antibakteriyel İç Astar

Poliüretan ve TPU Taban

SRC Taban

İç Tabanlık

Tasarım

Hafifliği, esnek kullanım ve hava transferi sağlayan yapısı

Estetik ve konforlu bir giyim sağlama.

Çizmenin kolay çıkarılması ve topuk direncinin arttırılması

Yanlardan gelebilecek darbelere karșı maksimum koruma sağlar

Topuk kısmında yașanacak ani darbeler karșı direnç sağlar

Burundan gelebilecek 200 joule darbeye dayanım

Kesici veya delici nesnelerin ayak tabanına zarar vermesini engeller

Ayağınızda olușabilecek bakterilere karșı kullanılan iç yüzey tekstil

Hafiflik ve TPU sayesinde tabanın yıpranmasını engeller

SRA: Seramik Yüzeyler + SRB: Metal Yüzeyler

Konfor, ter emicilik, antibakteriyel, antistatik ve kokuyu engeller

Çizmeye kaydırmazlık ve kolay temizleme rahatlığı sunar

İnșaat, Doğal Taș Endüstrisi, Metal Sanayi, Maden Ocakları, Soğuk Ortam

-50C°

2.58 kg

20345.S5 20345.S4 20347.O4 20347.O5

2.46 kg 2.31 kg 2.43 kg

DIȘ YÜZEY

TEKNOLOJİ

TABAN

KULLANIM ALANLARI

ISI 

DİĞER SEÇENEKLER

AĞIRLIK(+/-)
*42 Numara için

FAYDALARI

KORUYUCU
KEVLAR ARA

TABAN

KORUYUCU
KOMPOZİT

BURUN

ȘOK EMİCİ
TOPUK

SICAK/SOĞUK
İZOLASYONU

CI

YAĞA DAYANIKLI
TABAN

FO

ANTİBAKTERİYEL

KAYMAZ
TABAN

HAFİF

KONFORAȘINMAZ
TABAN

SU
GEÇİRMEZ

( ANTİSTATİK )
ELEKTROSTATİK

DEȘARJ

21



20345.S5
NUMARA: 36-49

THERMO
ÖZELLİKLERİ

Poliüretan

Esnek Kanallı Yüzey Deseni

Topuk Desteği

Koruyucu Yastıklar

Darbe Emici Topuk

Çelik Burun

Çelik Ara Taban

Antibakteriyel İç Astar

Poliüretan ve TPU Taban

SRC Taban

İç Tabanlık

Tasarım

Hafifliği, esnek kullanım ve hava transferi sağlayan yapısı

Estetik ve konforlu bir giyim sağlama.

Çizmenin kolay çıkarılması ve topuk direncinin arttırılması

Yanlardan gelebilecek darbelere karșı maksimum koruma sağlar

Topuk kısmında yașanacak ani darbeler karșı direnç sağlar

Burundan gelebilecek 200 joule darbeye dayanım

Kesici veya delici nesnelerin ayak tabanına zarar vermesini engeller

Ayağınızda olușabilecek bakterilere karșı kullanılan iç yüzey tekstil

Hafiflik ve TPU sayesinde tabanın yıpranmasını engeller

SRA: Seramik Yüzeyler + SRB: Metal Yüzeyler

Konfor, ter emicilik, antibakteriyel, antistatik ve kokuyu engeller

Çizmeye kaydırmazlık ve kolay temizleme rahatlığı sunar

İnșaat, Doğal Taș Endüstrisi, Metal Sanayi, Maden Ocakları, Soğuk Ortam

-50C°

2.58 kg

20345.S5 20345.S4 20347.O4 20347.O5

2.46 kg 2.31 kg 2.43 kg

DIȘ YÜZEY

TEKNOLOJİ

TABAN

KULLANIM ALANLARI

ISI 

DİĞER SEÇENEKLER

AĞIRLIK(+/-)
*42 Numara için

FAYDALARI

KORUYUCU
ÇELİK ARA

TABAN

KORUYUCU
ÇELİK

BURUN

ȘOK EMİCİ
TOPUK

SICAK/SOĞUK
İZOLASYONU

CI

YAĞA DAYANIKLI
TABAN

FO

ANTİBAKTERİYEL

KAYMAZ
TABAN

HAFİF

KONFORAȘINMAZ
TABAN

SU
GEÇİRMEZ

( ANTİSTATİK )
ELEKTROSTATİK

DEȘARJ
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20345.S5
NUMARA: 36-49POLLY

RANGER
ÖZELLİKLERİ

Poliüretan

Esnek Kanallı Yüzey Deseni

Topuk Desteği

Koruyucu Yastıklar

Darbe Emici Topuk

Çelik Burun

Kevlar Ara Taban

Neopren İç Astar

Poliüretan ve TPU Taban

SRC Taban

İç Tabanlık

Tasarım

Hafifliği, esnek kullanım ve hava transferi sağlayan yapısı

Estetik ve konforlu bir giyim sağlama.

Çizmenin kolay çıkarılması ve topuk direncinin arttırılması

Yanlardan gelebilecek darbelere karșı maksimum koruma sağlar

Topuk kısmında yașanacak ani darbeler karșı direnç sağlar

Burundan gelebilecek 200 joule darbeye dayanım

Kesici veya delici nesnelerin ayak tabanına zarar vermesini engeller

Ayağınızda olușabilecek bakterilere karșı kullanılan iç yüzey tekstil

Hafiflik ve TPU sayesinde tabanın yıpranmasını engeller

SRA: Seramik Yüzeyler + SRB: Metal Yüzeyler

Konfor, ter emicilik, antibakteriyel, antistatik ve kokuyu engeller

Çizmeye kaydırmazlık ve kolay temizleme rahatlığı sunar

-50C° 

20345.S5 20345.S4 20347.O5 20347.O4

DIȘ YÜZEY

TEKNOLOJİ

TABAN

KULLANIM ALANLARI

ISI 

DİĞER SEÇENEKLER

AĞIRLIK(+/-)
*42 Numara için

FAYDALARI

Tarım, Hayvancılık, Gıda

2,23 kg 2,12 kg 2,1 kg 2 kg

NE
FE

S ALABİLEN

ANTİBAKTERİYEL İ
Ç 

A
ST

A
R

KORUYUCU
KEVLAR ARA

TABAN

KORUYUCU
ÇELİK

BURUN

ȘOK EMİCİ
TOPUK

SICAK/SOĞUK
İZOLASYONU

CI

YAĞA DAYANIKLI
TABAN

FO

ANTİBAKTERİYEL

KAYMAZ
TABAN

HAFİF

KONFORAȘINMAZ
TABAN

SU
GEÇİRMEZ

( ANTİSTATİK )
ELEKTROSTATİK

DEȘARJ
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20345.S5
NUMARA: 36-49POLLY

X-POWER
ÖZELLİKLERİ

Poliüretan

Esnek Kanallı Yüzey Deseni

Topuk Desteği

Koruyucu Yastıklar

Darbe Emici Topuk

Kompozit Burun

Kevlar Ara Taban

Antibakteriyel İç Astar

Poliüretan ve TPU Taban

SRC Taban

İç Tabanlık

Tasarım

Hafifliği, esnek kullanım ve hava transferi sağlayan yapısı

Estetik ve konforlu bir giyim sağlama.

Çizmenin kolay çıkarılması ve topuk direncinin arttırılması

Yanlardan gelebilecek darbelere karșı maksimum koruma sağlar

Topuk kısmında yașanacak ani darbeler karșı direnç sağlar

Burundan gelebilecek 200 joule darbeye dayanım

Kesici veya delici nesnelerin ayak tabanına zarar vermesini engeller

Ayağınızda olușabilecek bakterilere karșı kullanılan iç yüzey tekstil

Hafiflik ve TPU sayesinde tabanın yıpranmasını engeller

SRA: Seramik Yüzeyler + SRB: Metal Yüzeyler

Konfor, ter emicilik, antibakteriyel, antistatik ve kokuyu engeller

Çizmeye kaydırmazlık ve kolay temizleme rahatlığı sunar

İnșaat, Doğal Taș Endüstrisi, Metal Sanayi, Maden Ocakları, Enerji ve Doğalgaz

-40C°

1.96 kg

20345.S5 20345.S4 20347.O5 20347.O4

1.85 kg 1.82 kg 1.70 kg

DIȘ YÜZEY

TEKNOLOJİ

TABAN

KULLANIM ALANLARI

ISI 

DİĞER SEÇENEKLER

AĞIRLIK(+/-)
*42 Numara için

FAYDALARI

KORUYUCU
KEVLAR ARA

TABAN

KORUYUCU
KOMPOZİT

BURUN

ȘOK EMİCİ
TOPUK

SICAK/SOĞUK
İZOLASYONU

CI

YAĞA DAYANIKLI
TABAN

FO

ANTİBAKTERİYEL

KAYMAZ
TABAN

HAFİF

KONFORAȘINMAZ
TABAN

SU
GEÇİRMEZ

( ANTİSTATİK )
ELEKTROSTATİK

DEȘARJ
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20345.S5
NUMARA: 36-49POLLY

POWER
ÖZELLİKLERİ

Poliüretan

Esnek Kanallı Yüzey Deseni

Topuk Desteği

Koruyucu Yastıklar

Darbe Emici Topuk

Çelik Burun

Çelik Ara Taban

Antibakteriyel İç Astar

Poliüretan ve TPU Taban

SRC Taban

İç Tabanlık

Tasarım

Hafifliği, esnek kullanım ve hava transferi sağlayan yapısı

Estetik ve konforlu bir giyim sağlama.

Çizmenin kolay çıkarılması ve topuk direncinin arttırılması

Yanlardan gelebilecek darbelere karșı maksimum koruma sağlar

Topuk kısmında yașanacak ani darbeler karșı direnç sağlar

Burundan gelebilecek 200 joule darbeye dayanım

Kesici veya delici nesnelerin ayak tabanına zarar vermesini engeller

Ayağınızda olușabilecek bakterilere karșı kullanılan iç yüzey tekstil

Hafiflik ve TPU sayesinde tabanın yıpranmasını engeller

SRA: Seramik Yüzeyler + SRB: Metal Yüzeyler

Konfor, ter emicilik, antibakteriyel, antistatik ve kokuyu engeller

Çizmeye kaydırmazlık ve kolay temizleme rahatlığı sunar

İnșaat, Doğal Taș Endüstrisi, Petrokimya, Metal Sanayi, Maden Ocakları, Enerji ve Doğalgaz

-40C° 

2.02 kg

20345.S5 20345.S4 20347.O5

1.89 kg 1.86 kg

DIȘ YÜZEY

TEKNOLOJİ

TABAN

KULLANIM ALANLARI

ISI 

DİĞER SEÇENEKLER

AĞIRLIK(+/-)
*42 Numara için

FAYDALARI

KORUYUCU
ÇELİK ARA

TABAN

KORUYUCU
ÇELİK

BURUN

ȘOK EMİCİ
TOPUK

SICAK/SOĞUK
İZOLASYONU

CI

YAĞA DAYANIKLI
TABAN

FO

ANTİBAKTERİYEL

KAYMAZ
TABAN

HAFİF

KONFORAȘINMAZ
TABAN

SU
GEÇİRMEZ

( ANTİSTATİK )
ELEKTROSTATİK

DEȘARJ
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20345.S5
NUMARA: 36-49GALAXY

VEGA
ÖZELLİKLERİ

Poliüretan

Esnek Kanallı Yüzey Deseni

Topuk Desteği

Koruyucu Yastıklar

Darbe Emici Topuk

Çelik Burun

Çelik Ara Taban

Antibakteriyel İç Astar

Poliüretan ve TPU Taban

SRC Taban

İç Tabanlık

Tasarım

Hafifliği, esnek kullanım ve hava transferi sağlayan yapısı

Estetik ve konforlu bir giyim sağlama.

Çizmenin kolay çıkarılması ve topuk direncinin arttırılması

Yanlardan gelebilecek darbelere karșı maksimum koruma sağlar

Topuk kısmında yașanacak ani darbeler karșı direnç sağlar

Burundan gelebilecek 200 joule darbeye dayanım

Kesici veya delici nesnelerin ayak tabanına zarar vermesini engeller

Ayağınızda olușabilecek bakterilere karșı kullanılan iç yüzey tekstil

Hafiflik ve TPU sayesinde tabanın yıpranmasını engeller

SRA: Seramik Yüzeyler + SRB: Metal Yüzeyler

Konfor, ter emicilik, antibakteriyel, antistatik ve kokuyu engeller

Çizmeye kaydırmazlık ve kolay temizleme rahatlığı sunar

İnșaat, Doğal Taș Endüstrisi, Metal Sanayi, Maden Ocakları, Tarım ve Hayvancılık

-30C° 

1.92 kg

20345.S5 20345.S4 20347.O4 20347.O5

1.78 kg 1.62 kg 1.75 kg

DIȘ YÜZEY

TEKNOLOJİ

TABAN

KULLANIM ALANLARI

ISI 

DİĞER SEÇENEKLER

AĞIRLIK(+/-)
*42 Numara için

FAYDALARI

KORUYUCU
ÇELİK ARA

TABAN

KORUYUCU
ÇELİK

BURUN

ȘOK EMİCİ
TOPUK

SICAK/SOĞUK
İZOLASYONU

CI

YAĞA DAYANIKLI
TABAN

FO

ANTİBAKTERİYEL

KAYMAZ
TABAN

HAFİF

KONFORAȘINMAZ
TABAN

SU
GEÇİRMEZ

( ANTİSTATİK )
ELEKTROSTATİK

DEȘARJ
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20345.S5
NUMARA: 36-49

GALAXY
ÖZELLİKLERİ

Poliüretan

Esnek Kanallı Yüzey Deseni

Topuk Desteği

Koruyucu Yastıklar

Darbe Emici Topuk

Çelik Burun

Çelik Ara Taban

Antibakteriyel İç Astar

Poliüretan ve TPU Taban

SRA Taban

İç Tabanlık

Tasarım

Hafifliği, esnek kullanım ve hava transferi sağlayan yapısı

Estetik ve konforlu bir giyim sağlama.

Çizmenin kolay çıkarılması ve topuk direncinin arttırılması

Yanlardan gelebilecek darbelere karșı maksimum koruma sağlar

Topuk kısmında yașanacak ani darbeler karșı direnç sağlar

Burundan gelebilecek 200 joule darbeye dayanım

Kesici veya delici nesnelerin ayak tabanına zarar vermesini engeller

Ayağınızda olușabilecek bakterilere karșı kullanılan iç yüzey tekstil

Hafiflik ve TPU sayesinde tabanın yıpranmasını engeller

SRA: Seramik Yüzeyler 

Konfor, ter emicilik, antibakteriyel, antistatik ve kokuyu engeller

Çizmeye kaydırmazlık ve kolay temizleme rahatlığı sunar

Tarım ve Hayvancılık, Genel Kullanım Amaçlı

-30C° 

1.89 kg

20345.S5 20345.S4 20347.O4 20347.O5

1.76 kg 1.60 kg 1.73 kg

DIȘ YÜZEY

TEKNOLOJİ

TABAN

KULLANIM ALANLARI

ISI 

DİĞER SEÇENEKLER

AĞIRLIK(+/-)
*42 Numara için

FAYDALARI

KORUYUCU
ÇELİK ARA

TABAN

KORUYUCU
ÇELİK

BURUN

ȘOK EMİCİ
TOPUK

SICAK/SOĞUK
İZOLASYONU

CI

YAĞA DAYANIKLI
TABAN

FO

ANTİBAKTERİYEL

KAYMAZ
TABAN

HAFİF

KONFORAȘINMAZ
TABAN

SU
GEÇİRMEZ

( ANTİSTATİK )
ELEKTROSTATİK

DEȘARJ
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20347.O4
NUMARA: 36-49POLLY

FOOD
ÖZELLİKLERİ

Poliüretan

Esnek Kanallı Yüzey Deseni

Topuk Desteği

Koruyucu Yastıklar

Darbe Emici Topuk

Çelik Burun

Çelik Ara Taban

Antibakteriyel İç Astar

Poliüretan ve TPU Taban

SRC Taban

İç Tabanlık

Tasarım

Hafifliği, esnek kullanım ve hava transferi sağlayan yapısı

Estetik ve konforlu bir giyim sağlama.

Çizmenin kolay çıkarılması ve topuk direncinin arttırılması

Yanlardan gelebilecek darbelere karșı maksimum koruma sağlar

Topuk kısmında yașanacak ani darbeler karșı direnç sağlar

Koruyucu ilave edilebilir.

Koruyucu ilave edilebilir.

Ayağınızda olușabilecek bakterilere karșı kullanılan iç yüzey tekstil

Hafiflik ve TPU sayesinde tabanın yıpranmasını engeller

SRA: Seramik Yüzeyler + SRB: Metal Yüzeyler

Konfor, ter emicilik, antibakteriyel, antistatik ve kokuyu engeller

Çizmeye kaydırmazlık ve kolay temizleme rahatlığı sunar

Gısa, Sağlık Sektörü, Tarımsal Çiftlikler, Genel Kullanım Amaçlı

-30C°

1.75 kg

20345.S5 20345.S4 20347.O4 20347.O5

1.65 kg 1.45 kg 1.58 kg

DIȘ YÜZEY

TEKNOLOJİ

TABAN

KULLANIM ALANLARI

ISI 

DİĞER SEÇENEKLER

AĞIRLIK(+/-)
*42 Numara için

FAYDALARI

KORUYUCU
ÇELİK ARA

TABAN

KORUYUCU
ÇELİK

BURUN

ȘOK EMİCİ
TOPUK

SICAK/SOĞUK
İZOLASYONU

CI

YAĞA DAYANIKLI
TABAN

FO

ANTİBAKTERİYEL

KAYMAZ
TABAN

HAFİF

KONFORAȘINMAZ
TABAN

SU
GEÇİRMEZ

( ANTİSTATİK )
ELEKTROSTATİK

DEȘARJ
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20347.O4
NUMARA: 36-49POLLY

FLAT
ÖZELLİKLERİ

Poliüretan

Esnek Kanallı Yüzey Deseni

Topuk Desteği

Koruyucu Yastıklar

Darbe Emici Topuk

Çelik Burun

Çelik Ara Taban

Antibakteriyel İç Astar

Poliüretan ve TPU Taban

SRC Taban

İç Tabanlık

Tasarım

Hafifliği, esnek kullanım ve hava transferi sağlayan yapısı

Estetik ve konforlu bir giyim sağlama.

Çizmenin kolay çıkarılması ve topuk direncinin arttırılması

Yanlardan gelebilecek darbelere karșı maksimum koruma sağlar

Topuk kısmında yașanacak ani darbeler karșı direnç sağlar

Koruyucu ilave edilebilir.

Koruyucu ilave edilebilir.

Ayağınızda olușabilecek bakterilere karșı kullanılan iç yüzey tekstil

Hafiflik ve TPU sayesinde tabanın yıpranmasını engeller

SRA: Seramik Yüzeyler + SRB: Metal Yüzeyler

Konfor, ter emicilik, antibakteriyel, antistatik ve kokuyu engeller

Çizmeye kaydırmazlık ve kolay temizleme rahatlığı sunar

Gısa, Sağlık Sektörü, Tarımsal Çiftlikler, Genel Kullanım Amaçlı

-30C°

1.75 kg

20345.S5 20345.S4 20347.O4 20347.O5

1.65 kg 1.45 kg 1.58 kg

DIȘ YÜZEY

TEKNOLOJİ

TABAN

KULLANIM ALANLARI

ISI 

DİĞER SEÇENEKLER

AĞIRLIK(+/-)
*42 Numara için

FAYDALARI

KORUYUCU
ÇELİK ARA

TABAN

KORUYUCU
ÇELİK

BURUN

ȘOK EMİCİ
TOPUK

SICAK/SOĞUK
İZOLASYONU

CI

YAĞA DAYANIKLI
TABAN

FO

ANTİBAKTERİYEL

KAYMAZ
TABAN

HAFİF

KONFORAȘINMAZ
TABAN

SU
GEÇİRMEZ

( ANTİSTATİK )
ELEKTROSTATİK

DEȘARJ
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20345.S5
NUMARA: 36-49GALAXY

VEGA BOĞAZLI
ÖZELLİKLERİ

Poliüretan

Esnek Kanallı Yüzey Deseni

Topuk Desteği

Koruyucu Yastıklar

Darbe Emici Topuk

Çelik Burun

Çelik Ara Taban

Antibakteriyel İç Astar

Poliüretan ve TPU Taban

SRC Taban

İç Tabanlık

Tasarım

Hafifliği, esnek kullanım ve hava transferi sağlayan yapısı

Estetik ve konforlu bir giyim sağlama.

Çizmenin kolay çıkarılması ve topuk direncinin arttırılması

Yanlardan gelebilecek darbelere karșı maksimum koruma sağlar

Topuk kısmında yașanacak ani darbeler karșı direnç sağlar

Burundan gelebilecek 200 joule darbeye dayanım

Kesici veya delici nesnelerin ayak tabanına zarar vermesini engeller

Ayağınızda olușabilecek bakterilere karșı kullanılan iç yüzey tekstil

Hafiflik ve TPU sayesinde tabanın yıpranmasını engeller

SRA: Seramik Yüzeyler + SRB: Metal Yüzeyler

Konfor, ter emicilik, antibakteriyel, antistatik ve kokuyu engeller

Çizmeye kaydırmazlık ve kolay temizleme rahatlığı sunar

İnșaat, Doğal Taș Endüstrisi, Metal Sanayi, Maden Ocakları, Tarım ve Hayvancılık

-30C° 

1.92 kg

20345.S5 20345.S4 20347.O4 20347.O5

1.78 kg 1.62 kg 1.75 kg

DIȘ YÜZEY

TEKNOLOJİ

TABAN

KULLANIM ALANLARI

ISI 

DİĞER SEÇENEKLER

AĞIRLIK(+/-)
*42 Numara için

FAYDALARI

KORUYUCU
ÇELİK ARA

TABAN

KORUYUCU
ÇELİK

BURUN

ȘOK EMİCİ
TOPUK

SICAK/SOĞUK
İZOLASYONU

CI

YAĞA DAYANIKLI
TABAN

FO

ANTİBAKTERİYEL

KAYMAZ
TABAN

HAFİF

KONFORAȘINMAZ
TABAN

SU
GEÇİRMEZ

( ANTİSTATİK )
ELEKTROSTATİK

DEȘARJ
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20347.O4
NUMARA: 36-49POLLY

POWER BOĞAZLI
ÖZELLİKLERİ

Poliüretan

Esnek Kanallı Yüzey Deseni

Topuk Desteği

Koruyucu Yastıklar

Darbe Emici Topuk

Çelik Burun

Çelik Ara Taban

Antibakteriyel İç Astar

Poliüretan ve TPU Taban

SRC Taban

İç Tabanlık

Tasarım

Hafifliği, esnek kullanım ve hava transferi sağlayan yapısı

Estetik ve konforlu bir giyim sağlama.

Çizmenin kolay çıkarılması ve topuk direncinin arttırılması

Yanlardan gelebilecek darbelere karșı maksimum koruma sağlar

Topuk kısmında yașanacak ani darbeler karșı direnç sağlar

Koruyucu İlave edilebilir.

Koruyucu İlave edilebilir.

Ayağınızda olușabilecek bakterilere karșı kullanılan iç yüzey tekstil

Hafiflik ve TPU sayesinde tabanın yıpranmasını engeller

SRA: Seramik Yüzeyler + SRB: Metal Yüzeyler

Konfor, ter emicilik, antibakteriyel, antistatik ve kokuyu engeller

Çizmeye kaydırmazlık ve kolay temizleme rahatlığı sunar

İnșaat, Doğal Taș Endüstrisi, Petrokimya, Metal Sanayi, Maden Ocakları, Enerji ve Doğalgaz

-50C° 

2.30 kg

20345.S5 20345.S4 20347.O5

2.18 kg 2.16 kg

DIȘ YÜZEY

TEKNOLOJİ

TABAN

KULLANIM ALANLARI

ISI 

DİĞER SEÇENEKLER

AĞIRLIK(+/-)
*42 Numara için

FAYDALARI

KORUYUCU
ÇELİK ARA

TABAN

KORUYUCU
ÇELİK

BURUN

ȘOK EMİCİ
TOPUK

SICAK/SOĞUK
İZOLASYONU

CI

YAĞA DAYANIKLI
TABAN

FO

ANTİBAKTERİYEL

KAYMAZ
TABAN

HAFİF

KONFORAȘINMAZ
TABAN

SU
GEÇİRMEZ

( ANTİSTATİK )
ELEKTROSTATİK

DEȘARJ
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20345.S5
NUMARA: 36-49POWER

RIGGER
ÖZELLİKLERİ

Poliüretan

Esnek Kanallı Yüzey Deseni

Topuk Desteği

Koruyucu Yastıklar

Darbe Emici Topuk

Kompozit Burun

Kevlar Ara Taban

Antibakteriyel İç Astar

Poliüretan ve TPU Taban

SRC Taban

İç Tabanlık

Tasarım

Hafifliği, esnek kullanım ve hava transferi sağlayan yapısı

Estetik ve konforlu bir giyim sağlama.

Çizmenin kolay çıkarılması ve topuk direncinin arttırılması

Yanlardan gelebilecek darbelere karșı maksimum koruma sağlar

Topuk kısmında yașanacak ani darbeler karșı direnç sağlar

Burundan gelebilecek 200 joule darbeye dayanım

Kesici veya delici nesnelerin ayak tabanına zarar vermesini engeller

Ayağınızda olușabilecek bakterilere karșı kullanılan iç yüzey tekstil

Hafiflik ve TPU sayesinde tabanın yıpranmasını engeller

SRA: Seramik Yüzeyler + SRB: Metal Yüzeyler

Konfor, ter emicilik, antibakteriyel, antistatik ve kokuyu engeller

Çizmeye kaydırmazlık ve kolay temizleme rahatlığı sunar

İnșaat, Doğal Taș Endüstrisi, Metal Sanayi, Maden Ocakları, Soğuk Hava Ortamları

-50C°

2.30kg

20345.S5 20345.S4 20347.O5

2.18 kg 2.16 kg

DIȘ YÜZEY

TEKNOLOJİ

TABAN

KULLANIM ALANLARI

ISI 

DİĞER SEÇENEKLER

AĞIRLIK(+/-)
*42 Numara için

FAYDALARI

KORUYUCU
ÇELİK ARA

TABAN

KORUYUCU
ÇELİK

BURUN

ȘOK EMİCİ
TOPUK

SICAK/SOĞUK
İZOLASYONU

CI

YAĞA DAYANIKLI
TABAN

FO

ANTİBAKTERİYEL

KAYMAZ
TABAN

HAFİF

KONFORAȘINMAZ
TABAN

SU
GEÇİRMEZ

( ANTİSTATİK )
ELEKTROSTATİK

DEȘARJ
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20345.S5
NUMARA: 36-49POWER

RIGGER BOĞAZLI
ÖZELLİKLERİ

Poliüretan

Esnek Kanallı Yüzey Deseni

Topuk Desteği

Koruyucu Yastıklar

Darbe Emici Topuk

Kompozit Burun

Kevlar Ara Taban

Antibakteriyel İç Astar

Poliüretan ve TPU Taban

SRC Taban

İç Tabanlık

Tasarım

Hafifliği, esnek kullanım ve hava transferi sağlayan yapısı

Estetik ve konforlu bir giyim sağlama.

Çizmenin kolay çıkarılması ve topuk direncinin arttırılması

Yanlardan gelebilecek darbelere karșı maksimum koruma sağlar

Topuk kısmında yașanacak ani darbeler karșı direnç sağlar

Burundan gelebilecek 200 joule darbeye dayanım

Kesici veya delici nesnelerin ayak tabanına zarar vermesini engeller

Ayağınızda olușabilecek bakterilere karșı kullanılan iç yüzey tekstil

Hafiflik ve TPU sayesinde tabanın yıpranmasını engeller

SRA: Seramik Yüzeyler + SRB: Metal Yüzeyler

Konfor, ter emicilik, antibakteriyel, antistatik ve kokuyu engeller

Çizmeye kaydırmazlık ve kolay temizleme rahatlığı sunar

İnșaat, Doğal Taș Endüstrisi, Metal Sanayi, Maden Ocakları, Soğuk Ortam

-50C°

2.30 kg

20345.S5 20345.S4 20347.O5 20347.O4

2.18 kg 2.16 kg 2.04 kg

DIȘ YÜZEY

TEKNOLOJİ

TABAN

KULLANIM ALANLARI

ISI 

DİĞER SEÇENEKLER

AĞIRLIK(+/-)
*42 Numara için

FAYDALARI

KORUYUCU
ÇELİK ARA

TABAN

KORUYUCU
ÇELİK

BURUN

ȘOK EMİCİ
TOPUK

SICAK/SOĞUK
İZOLASYONU

CI

YAĞA DAYANIKLI
TABAN

FO

ANTİBAKTERİYEL

KAYMAZ
TABAN

HAFİF

KONFORAȘINMAZ
TABAN

SU
GEÇİRMEZ

( ANTİSTATİK )
ELEKTROSTATİK

DEȘARJ
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Dağcılık, balıkçılık, kampçılık ve seyahat için 
uygun ergonomik trekking çantası; 

Özel su geçirmeyen kumaș 
Derinlikli iki yan cep ve su șișesi cebi 
Özel bölmeler 
Ayarlanabilir askı 
Ergonomik sırt çantası 
Su itici kaplama 
Yüksek dayanıklılığa sahip kumaș. 
Çok amaçlı fermuarlı cepler ve sıkıștırma bantlar

POLLY BOOT
SIRT ÇANTASI
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www.pollyboot.com.tr

INNOVATION

Selimşahlar Mah. Burcu Sokak No:8
Şehzadeler / MANİSA

Tel: 0236 222 2 999
Faks: 0236 236 14 35

e-mail: info@pollyboot.com.tr


